
Produkt -
I N F O R M A C E

03 / 2001  (03/02/Do) PI-F0103.doc

Vlastnosti

Vysoká výkonnost zajišťuje:

• Vynikající ochrana proti zanášení kanálů a výfuku;

• Zamezuje tvorbě můstku na svíčkách;

• Vynikající ochrana proti korozi a opotřebení;

• Omezuje tvorbu kouřových emisí.

Výkonnostní parametry

Motorový olej TITAN GARDEN SL splňuje výkonnost-
ní specifikaci:

• API  TC

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Viskozitní třída dle SAE - 30 SAE J 300
Barva - červená -
Hustota při 20 °C kg/m3 899 NFT 60101
Kinematická viskozita při   40 °C mm2/s 140 NFT 60100
Kinematická viskozita při 100 °C mm2/s 15 NFT 60100
Viskozitní index - 135 NFT 60136
Bod vzplanutí °C 228 NFT 60118
Bod tuhnutí °C - 30 NFT 60105

TITAN  GARDEN  MIX SL PI-F 0103

Syntetický olej určený pro dvoudobé motory mazané směsí oleje a benzínu, používané
pro kultivační a zahradní práce:  pily, křovinořezy, nůžky na živé ploty, travní sekačky…
Mísící poměr:   2% - normální použití s olovnatým nebo bezolovnatým benzínem

   4% - náročné použití (záběh)
Vždy je nutno dodržet doporučení výrobce motoru.


